
お知らせ 

２０２０年4月6日 

中越パルプ工業株式会社

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う弊社営業部門の勤務体制について 

今般の新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、東京本社、大阪営業支

社、名古屋営業所、福岡営業所では、本日4月6日（月）より在宅勤務、

シフト勤務体制を強化いたします。 

お客様には、ご迷惑をおかけしないよう努めてまいりますので、現下の

状況をご賢察くださりご理解賜りますようお願い申し上げます。 

期限につきましては、今後の状況を見ながら判断いたしたいと存じます。 

【業務内容によりやむを得ず出社をする従業員の安全確保】 

・交通機関の混雑を回避する時差出勤 

・マスクの着用 

・入館時体温チェッカーによるチェック 

・アルコール消毒、除菌剤の利用 

【お取引先様の安全確保】 

・電話や電子メールなどの活用 

・ご来訪時のマスク着用、アルコール消毒のお願い 

電話がつながりにくい、対面でのコミュニケーションがとりづらいなどのご不便をお

かけしますが、何卒ご協力のほどお願い申し上げます。 

以上 


